



دکتر محمد رضا رشیدی به سمت رئیس مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی قطب آذربایجان منصوب شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی ، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در طی حکمی دکتر محمد رضا رشیدی را به سمت رئیس مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی قطب آذربایجان منصوب نمود ؛ در این...

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی ، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در طی حکمی دکتر محمد رضا رشیدی را به سمت رئیس مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی قطب آذربایجان منصوب نمود ؛ در این ابلاغ آمده است:

بی شک یکی از کارهای ارزشمند دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دولت یازدهم سرعت بخشیدن به فعالیت های آموزشی، تحقیقاتی و فن آوری در حوزه سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی بود که با جلب نظر مساعد معاون محترم علمی و فن آوری ریاست جمهوری به راه اندازی اولین مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی کشور در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز منجر شد اهتمام جدی در جهت تاسیس بیوبانک، حرکت در مسیر تولید سلول های بنیادی و طراحی و تهیه مواد زیستی و داربست ها، توسعه شرکت های دانش بنیان مرتبط، ایجاد زیرساخت های مربوطه و تولید تجهیزات فناورانه و تلاش برای طراحی و اجرای روش های سلول درمانی ، تربیت نیروی انسانی مورد نیاز با بهره گیری از ظرفیت های داخلی و خارجی اهداف بزرگی بودند که ما بدان متعهد شده بودیم. در راستای تداوم و ارتقاء برنامه ها و اقدامات قبلی در این عرصه ضمن تشکر از خدمات ارزشمند جناب آقای دکتر نوری با هدف سرعت بخشیدن به فعالیت های موجود جناب عالی که نقش تاثیر گذاری در مراحل شکل گیری داشتید و کاملاً با اهداف آشنا هستید به عنوان **رئیس مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی قطب آذربایجان** منصوب می شوید. انتظار دارم با بهره گیری از تمام تجربیات قبلی توان خود و ظرفیت های عظیمی که در دانشمندان داخل و خارج دانشگاه وجود دارد با سعه صدر ، برنامه ریزی دقیق و تلاش جدی این کانون علم و فن آوری را در مسیر نیل به اهداف مدیریت نمائید. در گام اول لازم است با بررسی روند دو سال گذشته برنامه استراتژیک مناسب 4 و 8 ساله تهیه و تمام تلاش ها در جهت عملیاتی نمودن آن مصروف گردد. اینجانب به خاطر تعلقات فردی و وظیفه سازمانی به تعهد خویش در ایجاد زمینه بارور شدن این مجموعه پایبند هستم و مطمئنم هیات رئیسه، اعضای هیئت علمی و کارکنان محترم دانشگاه نیز از هیچ مساعدتی دریغ نخواهند نمود. توفیق جناب عالی را از درگاه ربوبی مسئلت می نمایم.